ac adiniiiislraloruni iikiliìsIioi iiiiiqiie, el

fralruni , el soioriiiii liospilalis luiiiiS"

modi, seu alicuiiis eoruin luerinl requi-

siti, solemniler publicanles, eisque in

praemissis cfTìcacis del'ensionis praesidio

assisi l '111 es, l'ariani auclorilale nostra prae-

scnles lilleras, el in eis conlenla liuiiismo-

di, liriniler et inviolabiliter ohservari, el

siuL^ulos, qiios lillerai^ ipsae concernunt

el eoncenicnl in rnluriiin, illis pacifice

IVui el gaudere: non permillentes ipsos

vel aliqueni eoruin desu|ier per c|UOSCuin-

qiic , (pioiiiodoliiicl indcliili' iiiolrslari
,

perliiihari \rl iiKiuirlaii : lonlradicloi'es

qiiosliliel el rebelii's, per censurasel poe-

nas ecclesiaslicas , el cndeia opporliina

iuris el (lìdi reniedia, appellai ione posl-

posita , conipescendo , necnon legiliinis

super bis iiabendis servatis processibus,

censiiras ac poeiias ipsas, eliain ilcralis vi-

ciliiis, a;4gravaniio, invocalo diaiii ad lior,

si opus riicrii, aiixilio iuacliii saeciilaris.

§ S. Non oiislanlibus praemissis, ac si-

inilis niemoriae Honifacii Pa|iac \||1, ili-

deiii praedece.ssoris noslii, de una, el in

concilio generali edila de diiabiis diaelis,

dmnmodo ultra Ires diada> aliqiiisaudo-

lilalc jiiae>ciiliiiiii ad iiidiiiiiiii non lia-

lialur: iiecimn sandae mcmoriae Pii

Papai' V, pariler pracdccessoris nostri,

simiiium graliariiiii n'\(icalori;i, aliisipic

eonslilnlionibus el ordinalioniims apn-

sloiicis, conliariis ipiibiiMiiiiique. Ani si

Coiilrarionui

loroif.ilio.

ctoritale, scienlci vel i^mnanter, cunlige-
I

aliqiiibiis, i iniimunilcr \cl divisiiii , ab

ril allentali
|
railnii sii >>rt\r illdillhllil (|iln(l iiilcidiii.
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vel suspendi non possint, per litteras a-

postolicas non lacientes plenani et ex-

pressam, ac de voiiio ad vcrbum, de in-

dulto huiusmodi menlioncm.

§ 9. Caeterum, ul dieta ecclesia in de-

chrisiiiidohhus hila vencratione a christifidolibus habea-

iiam \isiiuiii- tur, et congruis li'cquenletur hononbus,
l,u» ln>limlll;l5 .. 1 • •,< 1 1 1

loluwiit imiui- necnon udeni christiiideles, ex devotionis
gcnlMs, . . ...

causa, ad ipsam ecclesiam visitandam

magis invitentur et coniluant, quo exinde

dono coeleslis graliae conspexerintet sci-

verint se uberius esse refectos, de onini-

potentis Dei misericordia, ac beatorum

Petri et Pauli aposloloruni Eius aucto-

ritate confisi, omnibus et singulis utrius-

que sexus cbristifidelibus , vere poeni-

tentibus et confessis
,
qui dictam eccle-

siam inCircumcisionis Domini nostri lesu

Cbristi, et Nativitatis Beatae Mariae Vir-

ginis huiusmodi lestivitatum diebus, a

primis vesperis usque ad occasum solis,

devote visitaverint, et inibì prò pace in^

ter principes christianos conservanda, ac

S. Matris Ecclesiae exaltatione, et hae-

resum extirpatione, pias ad Deum preces

effuderiiit
,
quibus diebus praediclis id

fecerint, si sanctissimum Eucharisliaesa-

cramenlum sumpserint , indulgentiam

plenariam, similiter perpetuo duraturam,

et omnium peccatorum suorum remis-

sionem, eisdem auctoritate et tenore, mi-

sericorditer in Domino eliam concedimus

et relaxamus.

I 40. Volumus autem quod, prò prae-

or.iinariisio- missorum praecisa obscrvationc, non so-

'''"" '"i"'""' lum ex aliorum delatione, sed ex suo
super nbservan- '

iia legum (•lee- etiam officio Ordinarli locorum inqui-

'"Sm '"' ''^"'' ^' V^^^ fraus, praesertim adversus

lege: eis piaescriplas ab ipsis constitu-

tionibus, committalur; quod si reos vere

compererint, publice, prò modo culpae,

arbitrio suo puniant , cosdem siatim a

colleclione amoveanl, aliosque, ,qui boni

Idonei sint, a dlctis superloribus cu-

rent sufllciendos.

nuli. liom. Voi. X. W
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I 11. Praelerea eliam volumus quod ciausuia quoad

, . ,. ,• • 1 1
• indulgentiarura

SI diclae ecclesiae aliqua alia indulgenlia concessiouem.

perpetua, vel ad tempus nondum elapsum,

duratura, per nos concessa t'uerit, eae-

dem praesentes litterae
,

quoad indul-

gentias per eas concessas ,
nulllus sint

roborls vel momenti.

I 12. Quodque earumdem litterarum Fides janda
transumplis.

transumplis, etiam impressis, manu no-

tarli publici subscriplls, et sigillo alicuius

personae in dlgnitate ecclesiastica constl-

tutae munitis, eadem fides adhlbeatur in

iadicio et extra, ubique locorum, quae

praesentlbus adhiberetur, si forent exhi-

bllae vel ostensae.

I i3. Nulli ergo omnino bomlnum 11- ciausuia» poe-

ceat hanc paginam nostrae absoluLionis,

approballonis,confirmationis, suppressio-

nls, concesslonls, indulti, decreti, man-

dati, relaxationis etvoluntatis infringere,

vel el ausu temerario contraire ; si quis

autem hoc attentare praesumpseril, in-

dlgnatlonem Omnlpotenlis Dei , ac bea-

tovum Petri et Paull apostolorum Eius,

se noverit incursurum *.

nales.

CCLXXV.

Zecchamptiblicam in civitate Ferrariensi

instilui permiUil , in qua cudantur

monetae, praevia facultate S. R. E. ca-